



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015/16

### **Spiseriet 8000 ApS**

Stationsvangen 5  
8541 Skødstrup

CVR nr. 33759886

**Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. november 2016

**Dirigent**

Martin Ib

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**  
Spiseriet 8000 ApS  
Stationsvangen 5  
8541 Skødstrup

**CVR-nr.:**  
33759886

**Stiftelsesdato:**  
16.06.11

**Hjemsted:**  
Århus Kommune

**Regnskabsår:**  
1. juli - 30. juni

**Direktion:**  
Martin Ib

**Revisor:**  
Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0568

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fremstilling af mad til frokostordninger mv.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 1.560.563

Egenkapital i kr. 2.335.694

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	6.541.681	5.082.696
Lønninger	-4.103.047	-3.471.202
Andre udgifter til social sikring	-301.686	-285.344
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-4.404.733</b>	<b>-3.756.546</b>
Afskrivninger	-91.836	-74.030
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.045.112</b>	<b>1.252.120</b>
Andre finansielle indtægter	501	1.392
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-23.296	-9.245
Andre finansielle omkostninger	-2.532	-856
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.019.785</b>	<b>1.243.411</b>
1. Skat af årets resultat	-459.222	-291.832
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.560.563</b>	<b>951.579</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.259.334	756.449
Overført resultat	301.229	195.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.560.563</b>	<b>951.579</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	525.781	617.617
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>525.781</b>	<b>617.617</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita m.v.	89.897	89.897
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.897</b>	<b>89.897</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>615.678</b>	<b>707.514</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varebeholdninger	110.394	104.168
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>110.394</b>	<b>104.168</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.952.289	1.619.232
Andre tilgodehavender	0	24.709
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.952.289</b>	<b>1.643.941</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	2.550.468	1.451.640
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.550.468</b>	<b>1.451.640</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.613.151</b>	<b>3.199.749</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.228.829</b>	<b>3.907.263</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
2. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	996.360	695.130
Foreslået udbytte	1.259.334	756.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.335.694</b>	<b>1.531.579</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.000	33.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.000</b>	<b>33.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	448.222	282.832
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>448.222</b>	<b>282.832</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.258.720	761.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.591	552.839
Anden gæld	750.602	745.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.400.913</b>	<b>2.059.852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.849.135</b>	<b>2.342.684</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.228.829</b>	<b>3.907.263</b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-448.222	-282.832
Regulering af udskudt skat	-11.000	-9.000
	<u><b>-459.222</b></u>	<u><b>-291.832</b></u>

### 2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	80.000	695.131	756.449	1.531.580
Overført resultat	0	301.229	0	301.229
Udbetalt udbytte	0	0	-756.449	-756.449
Foreslået udbytte	0	0	1.259.334	1.259.334
<b>Saldo, ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>996.360</b></u>	<u><b>1.259.334</b></u>	<u><b>2.335.694</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 662 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er indgået lejekontrakt vedr. leje af kælderlokaler med 6 måneders opsigelsesvarsel for begge parter.

Der er indgået lejekontrakt vedr. køkkenlokaler med 6 måneders opsigelsesvarsel for begge parter dog med uopsigelighe fra udlejers side frem til 31/7 2019.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.